

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اگست ۲۰۲۲

پاسخ زورگویانه پاکستان به "ملا یعقوب"!

دوشنبه - ۰۷ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: همان طوری که روز گذشته نوشتیم، "ملا یعقوب مجاهد" سرپرست وزارت دفاع در نظام ملا سالار که از خود نه تشکیلات خاصی دارد و نه هم تا حال عملی را انجام داده که بتواند برایش اتوریته به وجود بیاورد و مقام کنونی اش نیز به علت برخورداری از نام پدرش و حمایت کاکایش و "ملا غنی برادر" برایش داده شده است، احتمالاً بدون آن که بداند، خود را با پاکستان درگیر ساخته است.

دولت پاکستان که با طالب در کل از موضع بالا نگریده، آنها را در جمع نوکران زرخریدش به شمار می آورد، به خصوص در مورد "ملا عمر" و فامیلش بیشتر از هر افغان و حتا پسرش "ملا یعقوب" می داند، اتهام بحق و منطقی "ملا یعقوب" را مبنی بر اجازه ورود دادن به درون های امریکائی به داخل افغانستان از خاک پاکستان، به جای پوزش و یا سکوت، با لحن کاملاً شدید و بی ادبانه ای پاسخ داده، با زبان دیپلماتیک بیان داشت که آنها به درون امریکائی به خاطری اجازه داده اند که طالب به تعهداتش عمل ننموده است.

این پاسخ که به زبان عوام "انر واری کردیم" معنا می دهد، با عباراتی که در مورد "ملا یعقوب" به کار برده است، یکی از رذیلانه ترین پاسخهاییست که می شود از طرف یک دولت علیه دولت و یا حاکمیت دیگری به کار برد. وزارت خارجه پاکستان از "ملا یعقوب" می پرسد که به کدام سند چنین ادعائی را مطرح می نماید.

نظامیان پاکستان حاضر نیستند بپذیرند که هیچ دلیلی برتر برای موجودیت آفتاب به جز برآمدن و تابش شعاع آن وجود ندارد. به اساس اذعان شخص "بایدن" یک درون امریکائی در مرکز شهر کابل "ایمن الظواهری" را به قتل رسانده است. از آن جایی که افغانستان به آبهای آزاد بین المللی راهی ندارد تا درون امریکائی مستقیماً وارد خاک افغانستان شده باشد و همچنان از همسایه های افغانستان از ایران و چین گرفته تا تاجیکستان، ازبیکستان و ترکمنستان نیز با امپریالیسم امریکا دارای روابط نظامی بدین سطح نیستند تا به درون امریکائی اجازه پرواز و یا عبور از خاک خودشان را بدهند، پاکستان خود باید جواب بدهد که پس آن درون از کدام مسیری وارد فضای افغانستان شده است؟
هموطنان گرامی!

در اینجا پای دفاع از "ملا یعقوب" نیست، شما موضع من را در قبال طالب و طالبیسم در کل و ملا یعقوب و بقیه سران آنها می دانید، بلکه در مورد دیده درائی و زورگوئی دولت پاکستان است. دولت پاکستان در قبال افغانستان، از همان زاویه و موقفی که نسبت به مزدوران و نوکرانش از قماش "ملا یعقوب، حقانی ها" و بقیه وطن فروشان طالبی حرکت

می نماید و آنها را حتا در جمع انسان نیز نمی شمارد، می خواهد عین موقف و موضع را در قبال مردم ما نیز اتخاذ نماید. یعنی همان طور که بر طالب و بقیه نوکرانش خرسواری می کند، می خواهد با مردم ما نیز عین برخورد را نموده، با دیده درائی بگوید که خوب کردیم که به درونهای امریکائی اجازه ورد و بمباران افغانستان را دادیم.

هموطنان گرامی!

اگر به تاریخ جنایات امپریالیسم امریکا نظر اندازید، آن کشور حد اقل از ختم جنگ جهانی دوم بدین سو، به هر جائی که دلش خواسته لشکر کشیده، آن سرزمین را ویران ساخته، میلیونها باشنده آن مناطق را به قتل رسانیده و ده ها میلیون دیگر را زخمی و آواره نموده است. تمام این جنایات را با تکیه بر زور و قدرت اتمی اش انجام داده است. اینک دیده می شود که سگ پاسبان امپریالیسم امریکا در منطقه، یعنی دولت پاکستان نیز می خواهد حد اقل علیه کشور ما، برای خود عین حق را قائل شده، نه حاکمیت زمینی افغانستان را به رسمیت بشناسد و نه هم حاکمیت فضائی آن را.

هموطنان گرامی!

این وطن از طالب در کل و ملایعقوب به صورت خاص نیست، هیچ کشوری تحت هیچ نامی حق ندارد از عدم موجودیت یک حاکمیت مشروع و قانونی در افغانستان سوءاستفاده، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشور ما را نقض نماید. ما می دانیم که نه "ملا یعقوب"، نه پدرش و نه هم تمام طالب، نه خواست دفاع از تمامیت ارضی افغانستان و حاکمیت ملی آن را دارند و نه هم می توانند، برماست تا خود به دفاع از کشور ما پرداخته به پاکستان و بقیه کشورهای دور و نزدیک اجازه ندهیم تا به مانند مال بی صاحب، هرکس هرچه خواست در افغانستان انجام دهد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!